
Rang Name HCP Schläge

1 Melinda Vontobel 0,4 39

2 Vroni Winkler 18,2 45

3 Iris Sonderegger 35,9 45

4 Martina Büsel 27,0 53

5 Bernadette Kuster 23,7 56

Damen Golferinnen HCP bis 36

CGC Mäder
23.10.2017 - Büriswilen

Rangliste
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CGC Mäder
23.10.2017 - Büriswilen

Rangliste

Rang Name HCP Schläge

1 Gabriele Schilko 54,0 68

2 Rosi Temmel 54,0 75

Damen Nicht -Golferinnen oder HCP über 36
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CGC Mäder
23.10.2017 - Büriswilen

Rangliste

Rang Name HCP Schläge

1 Hubert Fink 11,5 34

2 Manuel Kreidl 16,9 38

3 Markus Engel 28,2 38

4 Christian Pfanner 15,5 39

5 Eddy Vontobel 26,0 43

6 Wolfgang Steinlechner 17,9 45

7 Erich Lingenhöle 25,5 45

8 Martin Götze 33,0 46

9 Ernst Winkler 21,8 48

10 Franko Larcher 24,2 51

11 Hugo Lehmann 26,0 56

Herren Golfer HCP bis 36
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CGC Mäder
23.10.2017 - Büriswilen

Rangliste

Rang Name HCP Schläge

1 Thomas Kreidl 38,0 44

2 Armin Thaler 36,0 45

3 Thomas Mitterlechner 45,0 46

4 Weiti Stark 45,0 48

5 Sepp Sumann 54,0 49

6 Udo Peter 45,0 50

7 Günter Zöhrer 45,0 54

8 Charly Scheucher 45,0 56

9 Stefan Wäger 54,0 56

10 Christian Thaler 45,0 58

11 Lukas Ritter 54,0 60

12 Günther Beiser 45,0 63

13 Günther Hütting 54,0 61

14 Thomas Bräckle 54,0 71

15 Sascha Joseporic 54,0 72

Herren Nicht -Golfer oder HCP über 36
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CGC Mäder
23.10.2017 - Büriswilen

Rangliste

Rang Name PCMS Schläge

1 Vroni Winkler 25 45

Rang Name PCMS Schläge

1 Hubert Fink 25 34

2 Manuel Kreidl 20 38

3 Markus Engel 17 38

4 Christian Pfanner 15 39

5 Thomas Kreidl 13 44

6 Wolfgang Steinlechner 11 45

7 Armin Thaler 10 45

8 Erich Lingenhöle 9 45

9 Weiti Stark 8 48

10 Ernst Winkler 7 48

11 Sepp Sumann 6 49

12 Udo Peter 5 50

13 Günter Zöhrer 4 54

14 Charly Scheucher 3 56

15 Stefan Wäger 2 56

Wertung Clubmeisterschaft Damen

Wertung Clubmeisterschaft Herren
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